این مؤسسه، پس از انجام سروي، بتاریخ 14 رجب سال 1447 هـ ق کمک

هاي نقدي را براي 80 تن از دانش آموزان آموزش هاي حرفوي در ولسوالی 
سرخ رود آن ولایت توزیع کرد.

در این روند، به منظور خودکفایی دانش آموزان، در حضور مسئولان، به هر 
یک، مبلغ 7٬140 افغانی پرداخت شد که در مجموع، مبلغ پنج صد و هفتاد و 

یک هزار و دوصد (571٬200) افغانی براي آنان در نظر گرفته شده بود.
در میان دریافت کنندگان این کمک ها، 20 تن زن در رشته خیاطی سلمه

دوزي، 20 تن زن در رشته قالین بافی، 20 تن مرد در بخش ترمیم سولر و 
باتري و 20 تن مرد در بخش ترمیم موبایل شامل بودند.

قابل یادآوري است که باشندگان محل از این اقدام مؤسسه مربوطه استقبال

[...]

پیش از این، سیلاب هاي ولسوالی هاي شواك و گرده څېړۍ به سوي منطقه لکه تیغه سرازیر می شد که باعث قطع راه مواصلاتی 
و تهدید جدي جان و مال صدها تن از باشندگان ولسوالی وزه زدران می گردید و رفت وآمد مردم را با مشکلات جدي مواجه می

ساخت. با تکمیل این دیوار استنادي، باشندگان منطقه از خطر سیلاب ها مصون خواهند شد.
این دیوار استنادي به هزینه (2٬050٬000) دو میلیون و پنجاه هزار افغانی، به طول 160 متر و ارتفاع 4٫5 متر، توسط شرکت 
ساختمانی سعادات افغان ساخته شده است. همچنان قرار است در آینده نزدیک، پروژه به گونه رسمی به بهره برداري سپرده 

شود که از آن ده ها قریه مستفید خواهند شد.

(HDDO) د  او  ادارې  م�  آمادګۍ  مبارزې  د  �ه  پېښو  له

[...]

پېښځپلو ته په بیړه ځانونه ورسوئ، ترڅو د نورو احت²لي خطرونو مخنیوی وشي

41. د هوا پېژندنې ادارې وړاندوینې په پام کې ونیسئ ترڅو د پېښو له خطرونو څخه خوندي پاتې شۍ

ریاست آمادگی مبارزه با حوادث ولایت پنجشیر، کارهاي تحکیم یک 
دیوار گبیونی را در قریه پیاوشت ولسوالی رخه آن ولایت، با هزینه 
مجموعی پنج صد و هشتاد هزار(580٬000) افغانی پس از 20 روز کار 
تکمیل نموده و در حضور شماري از مسئولان ادارات امارتی بتاریخ 

18 رجب سال 1447 هـ ق به بهره برداري سپرد.
این دیوار گبیونی با طول 16 متر، عرض 2 متر و ارتفاع 8 متر ساخته 
شده است که در نتیجه آن، مسیر رفت وآمد قریه یادشده از خطرات